

# Midtjydsk T.M. APS

Egebjergvej 17  
8751 Gedved

Årsrapport  
7. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Stig Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Midtjyds T.M. APS

Egebjergvej 17

8751 Gedved

CVR-nr: 40145265

Regnskabsår: 07/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrer- og montagevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 346.804 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 396.804.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

# Resultatopgørelse 7. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>818.301</b>
Personaleomkostninger .....	1	-364.663
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>453.638</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.470
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>447.168</b>
Skat af årets resultat .....	2	-100.364
<b>Årets resultat</b> .....		<b>346.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000
Overført resultat .....		46.804

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.500
Andre tilgodehavender .....		25.135
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.728</b>
Likvide beholdninger .....		525.813
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>574.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>574.541</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		46.804
Forslag til udbytte .....		300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>396.804</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.363
Skyldig selskabsskat .....		100.364
Skyldig moms og afgifter .....		27.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.737</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>574.541</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	46.804	300.000	346.804
Egenkapital, ultimo .....	50.000	46.804	300.000	396.804

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	301.347
Pensionsbidrag	60.760
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>364.663</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	100.364
	<u>100.364</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1